
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – AUTOPŮJČOVNA ZDICE 

Správce osobních údajů: 

Milan Bílý 

IČO: 21605084 

Havlíčkova 866, 267 51 Zdice 

E-mail: pujcovnazdice@email.cz.cz 

Telefon: +420 606 444 881 

1. Jaké osobní údaje zpracováváme? 

Zpracováváme údaje, které nám poskytnete při poptávce nebo rezervaci vozidla: 

- jméno a příjmení, 

- telefonní číslo, e-mail, adresa, 

- údaje z občanského průkazu a řidičského oprávnění, 

- registrační značka vozidla a údaje o průběhu pronájmu. 

2. Za jakým účelem údaje zpracováváme? 

Údaje zpracováváme za účelem: 

- uzavření a plnění smlouvy o pronájmu vozidla, 

- vedení účetnictví a plnění zákonných povinností, 

- ochrany našich právních nároků, 

- v budoucnu také pro zasílání obchodních sdělení, pokud nám k tomu udělíte souhlas. 

3. Jak dlouho údaje uchováváme? 

Údaje uchováváme: 

- po dobu trvání smluvního vztahu, 

- po jeho skončení po dobu nezbytnou k ochraně právních nároků a dle zákona (např. 10 let 

pro účetní doklady), 

- údaje z formulářů bez smlouvy max. 12 měsíců. 

4. Komu můžeme údaje předat? 

Vaše údaje můžeme předat: 

- účetnímu a daňovému poradci, 

- IT správcům nebo poskytovatelům hostingu, 

- veřejným orgánům (např. Policie ČR) v případě oprávněné žádosti. 

5. Jaká máte práva? 

Máte právo: 

- na přístup ke svým údajům, 

- na opravu nebo výmaz, 

- na omezení zpracování, 

- vznést námitku, 

- podat stížnost u ÚOOÚ (www.uoou.cz). 

6. Cookies 

Webové stránky mohou v budoucnu využívat cookies (např. pro měření návštěvnosti nebo 



cílení reklamy). O používání cookies budete informováni a můžete je při návštěvě webu 

odmítnout. 

7. Kontakt pro uplatnění práv 

V případě dotazů nebo uplatnění práv nás kontaktujte na info@pujcovnazdice.cz. 


